
UCHWAŁA NR XIX/141/2017
RADY GMINY TŁUCHOWO

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie  ustalenia kryteriów rekrutacji do pierwszych klas publicznych szkół podstawowych dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Tłuchowo, określenia liczby punktów za każde z tych 

krytriów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia dla kandydatów zamieszkałych poza 
obwodami tych szkół

Na podstawie art.133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1   ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. -Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz. 59) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 maraca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Kandydatów do klasy I publicznej szkoły podstawowej, zamieszkałych poza obwodem tej szkoły 
przyjmuje się w drodze postępowania rekrutacyjnego, uwzględniając następujące kryteria:

1) w preferowanej szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo kandydata – 5 pkt;

2) rodzice/opiekunowie prawni kandydata pracują w preferowanej szkole podstawowej lub w obwodzie tej 
szkoły – 3 pkt;

3) w obwodzie preferowanej szkoły zamieszkują krewni kandydata, wspierający rodziców/opiekunów 
prawnych w zapewnieniu należytej opieki – 3 pkt;

2. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie poszczególnych kryteriów, o których mowa w ust. 1 są 
oświadczenia rodziców/opiekunów prawnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tłuchowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wioletta Kuczmarska

Id: 000F5DB3-1E5D-405B-B632-48480C82088F. Podpisany Strona 1




